de materiais de limpeza para todos os departamentos 
da Prefeitura de Coroados, pelo período de 12 meses, 
conforme anexo I do edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	G S Jorge Junior ME

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$ 66.267,39 (sessenta e seis mil, 
duzentos e sessenta e sete reais, trinta e  nove centavos)

Assinatura	 23 de Março de 2020

Coroados/SP, 26 de Março de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº	 032/2020

Pregão Presencial nº	 008/2020

Objeto	 Registro de Preço para futuras aquisições

[...]

de materiais de limpeza para todos os departamentos 
da Prefeitura de Coroados, pelo período de 12 meses, 
conforme anexo I do edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	João Roberto Castilho ME

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$ 514,00 (quinhentos e quatorze reais)

Assinatura	 23 de Março de 2020

Coroados/SP, 26 de Março de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº	 033/2020

Pregão Presencial nº	 008/2020

Objeto	 Registro de Preço para futuras aquisições 
de materiais de limpeza para todos os departamentos 
da Prefeitura de Coroados, pelo período de 12 meses, 
conforme anexo I do edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Heric Werner Rodrigues Amadeu ME,

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$21.470,30 (vinte e um mil, quatrocentos 
e setenta reais, trinta centavos)

Assinatura	 23 de Março de 2020

Coroados/SP, 26 de Março de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº	 034/2020

Pregão Presencial nº	 008/2020

Objeto	 Registro de Preço para futuras aquisições

[...]

de materiais de limpeza para todos os departamentos 
da Prefeitura de Coroados, pelo período de 12 meses, 
conforme anexo I do edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Sanches & Delboni Produtos de Limpeza 
Ltda EPP

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$91.711,60 (noventa e um mil, 
setecentos e onze reais, sessenta centavos)

Assinatura	 23 de Março de 2020

Coroados/SP, 26 de Março de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº	 035/2020

Pregão Presencial nº	 008/2020

Objeto	 Registro de Preço para futuras aquisições

[...]

de materiais de limpeza para todos os departamentos 
da Prefeitura de Coroados, pelo período de 12 meses, 
conforme anexo I do edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Araça Segurança do Trabalho Ltda ME

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$4.061,00 (quatro mil, sessenta e um 
reais)

Assinatura	 23 de Março de 2020

Coroados/SP, 26 de Março de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal